

Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
60	07/05/2013	T-0009861033	1
Comercial			
David Cortés			

Datos del cliente

ACEF, S.P.A.

Via Umbria,,8/14

29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)

PIACENZA

ITALIA

43000459

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
	0,010	coste 2 env x 5 gr ERITROMICINA lote 0100313.	756,000		0	7,56

Producto abonado por incidencia en el transporte

0540 2,160Kg ERITROMICINA BASE (PH.EUR) 598,500 0 1.292,76

Lote: 0100313 Pack: 216 Cantidad:: 2,160 Caducidad: 30/01/2016

Your Order nr. 1445 dated 05/03/2013. (216 env x 10 gr)
CUSTOM TARIFF: 29415000

0540 1,000Kg ERITROMICINA BASE (PH.EUR) 598,500 0 598,50

Lote: 0100313 Pack: 100 Cantidad:: 1,000 Caducidad: 30/01/2016

Your Order nr. 1668 dated 14/03/2013. (100 env x 10 gr.)
CUSTOM TARIFF: 29415000

0540 1,240Kg ERITROMICINA BASE (PH.EUR) 756,000 0 937,44

Lote: 0100313 Pack: 248 Cantidad:: 1,240 Caducidad: 30/01/2016

Your Order nr. 1973 dated 27/03/2013. (250 env x 5 gr)
CUSTOM TARIFF: 29415000

1084 0,090Kg HIDROCORTISONA BASE (PH.EUR) 1.500,000 0 135,00

Lote: 0011212 Pack: 18 Cantidad:: 0,090 Caducidad: 30/06/2016

Your Order nr. 2600 dated 24/04/2013. (18 env x 5 gr)
CUSTOM TARIFF: 29372100

1165 0,800Kg KETOCONAZOL 197,500 0 158,00

Lote: 0071212 Pack: 8 Cantidad:: 0,800 Caducidad: 30/12/2016

Your Order nr. 2712 dated 03/05/2013. (8 env x 100 gr)
CUSTOM TARIFF: 29349990

2492 1,500Kg DICLOROFENACO (diclofenaco sodico)(PH.EUR) 78,000 0 117,00

Lote: 0080213 Pack: 6 Cantidad:: 1,500 Caducidad: 30/11/2017

Your Order nr. 2681 dated 02/05/2013. (6 env x 250 gr)
CUSTOM TARIFF: 29224985

2241 1,200Kg EXTRACTO SECO HOODIA GORDONI 187,750 0 225,30

Lote: 0030213 Pack: 12 Cantidad:: 1,200 Caducidad: 01/02/2015

Your Order nr. 2682 dated 02/05/2013. (12 env x 100 gr)
CUSTOM TARIFF: 13021970

Agencia de transport: MOLDTRANS Grupo Bultos:1

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura

Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
60	07/05/2013	T-0009861033	2
Comercial			
David Cortés			

Datos del cliente

ACEF, S.P.A.

Via Umbria,,8/14

29017 FIOREZZUOLA D'ARDA (PC)

PIACENZA

ITALIA

43000459

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
	1,000	Coste Transporte	50,000		0	50,00

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
3.521,56	0	0,00		

TOTAL FACTURA: 3.521,56 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Transferencia	a 60 días	07/07/2013	3.521,56 EUR
-----------------------------	---------------	-----------	------------	--------------

Agencia de transport: MOLDTRANS Grupo Bultos:1

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura